3

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                               10 ИЮЛЯ 2017 года. № 12 (137)
ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	07.07.2017
	 с. Тумаково

	          № 57

О признании утратившим силу решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 27.09.2013 № 139 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тумаковского сельсовета»

Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 27.09.2013 № 139 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тумаковского сельсовета»

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

И.О. Барбаева, глава сельсовета

ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	07.07.2017
	 с. Тумаково

	            № 58

О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 42 «Об утверждении бюджета Тумаковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Тумаковском сельсовете», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.12.2016 г. № 42 «Об утверждении бюджета Тумаковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1.1. слова «4493690 рублей» заменить словами «4665462 рублей 85 копеек»;

1.2. в пункте 1.1.2. слова «4560449,43 рублей» заменить словами «4732222 рубля 28 копеек».

1.3. Приложения 4,5,6,7 к решению от 28.12.2016 г. № 42 «Об утверждении бюджета Тумаковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

И.О. Барбаева, глава сельсовета

 ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	07.07.2017
	 с. Тумаково

	        № 59

	О внесении изменений и дополнений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 12.12.2011 г. № 62 «О передаче осуществления части полномочий»

Руководствуясь частями 3,4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14,16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов депутатов от 12.12.2011 г. № 62 «О передаче осуществления части полномочий» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. решения изложить в новой редакции:

«1.2. Осуществление мероприятий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

2. Администрации Тумаковского сельсовета (Барбаева И.О., глава сельсовета) заключить соглашение с администрацией Ирбейского района о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1.1. данного решения.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

        И.О. Барбаева, глава сельсовета

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665